
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BUDOWA PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W MIETKOWIE – 

ETAP I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mietków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935098

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kolejowa 35

1.4.2.) Miejscowość: Mietków

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-081

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 71 316 81 13

1.4.8.) Numer faksu: 71 316 81 84

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@mietkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mietkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00297721

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00277511

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów-
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie;
3) sytuacji ekonomicznej i finansowej:
a) Zamawiający wymaga posiadanie przez Wykonawcę polisy ubezpieczeniowej na kwotę nie mniejszą niż wartość złożonej
oferty z tytułu możliwych szkód, w tym od wszelkich ryzyk budowlanych i montażowych, od odpowiedzialności cywilnej za
szkody w mieniu oraz od następstw nieszczęśliwych wypadków dotyczących pracowników i osób trzecich, które powstały w
związku z prowadzonymi robotami,
b) możliwości dysponowania środkami pieniężnymi w wysokości: min. 2 500 000,00 zł – dwa miliony pięćset tysięcy złotych;
(środki własne lub możliwości uzyskania kredytu);
4) zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający wprowadza do postępowania warunki udziału w postępowaniu w
zakresie: 
a) wykonanych robót - na potwierdzenie niniejszego warunku należy wykazać wykonane roboty budowlane nie wcześniej niż

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00297721/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane oraz załączeniem
dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:
- dwie roboty budowlane zrealizowane w systemie „zaprojektuj i wybuduj” 
lub „wybuduj” związaną z budową lub przebudową lub rozbudową budynku/ów 
o wartości co najmniej 5 000 000,00 mln zł każda a minimum jedna z tych robót polegała na budowie budynku o powierzchni
użytkowej co najmniej 1000 m2. 
( załącznik nr 7 do SWZ).
UWAGA:
Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty;
b) wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego - na potwierdzenie niniejszego warunku
należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami;
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w osobami:
- Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń oraz doświadczenie jako kierownik budowy lub kierownik robót na co najmniej jednej inwestycji
związanej z budową lub rozbudową lub przebudową budynku/ów a wartość zrealizowanej inwestycji wynosiła minimum 5
000 000,00 zł brutto. 
- Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane bez ograniczeń 
do kierowania robotami w specjalności uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej, w zakresie instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz doświadczenie jako kierownik budowy lub kierownik robót
na co najmniej jednej inwestycji związanej z budową lub rozbudową lub przebudową budynku/ów a wartość zrealizowanej
inwestycji wynosiła minimum 2 000 000,00 zł brutto. 
- Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz doświadczenie jako kierownik budowy lub kierownik
robót na co najmniej jednej inwestycji związanej z budową lub rozbudową lub przebudową budynku/ów a wartość
zrealizowanej inwestycji wynosiła minimum 2 000 000,00 zł brutto. 
Do wykazu osób należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane osoby posiadają wymagane uprawnienia i
przynależą do właściwej izby samorządu zawodowego jeżeli taki wymóg na te osoby nakłada Prawo budowlane.
Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego który to odsyła do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2020 r. poz. 220) przynależność do
właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdyż do
posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależność do izby
samorządu zawodowego.
UWAGA: 
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji poszczególnych branż przez jedną osobę, jeśli osoba ta posiadać
będzie wymagane doświadczenie i uprawnienia
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia. 
4. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – warunki określone w ust. 2 winni
spełniać łącznie, za wyjątkiem przypadku wymienionego w ust. 2 pkt 4.
5. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają
roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 
6. W przypadku, o którym mowa w ust. 5, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają
odpowiednio do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni
wykonawcy.
7. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenia dotyczące spełnienia
warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia, składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te
potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w zakresie, w jakim każdy z wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
8.Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania składa każdy z Wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00297721/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów-
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie;
3) sytuacji ekonomicznej i finansowej:
a) Zamawiający wymaga posiadanie przez Wykonawcę polisy ubezpieczeniowej na kwotę nie mniejszą niż wartość złożonej
oferty z tytułu możliwych szkód, w tym od wszelkich ryzyk budowlanych i montażowych, od odpowiedzialności cywilnej za
szkody w mieniu oraz od następstw nieszczęśliwych wypadków dotyczących pracowników i osób trzecich, które powstały w
związku z prowadzonymi robotami,
b) możliwości dysponowania środkami pieniężnymi w wysokości: min. 2 500 000,00 zł – dwa miliony pięćset tysięcy złotych;
(środki własne lub możliwości uzyskania kredytu);
4) zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający wprowadza do postępowania warunki udziału w postępowaniu w
zakresie: 
a) wykonanych robót - na potwierdzenie niniejszego warunku należy wykazać wykonane roboty budowlane nie wcześniej niż
w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane oraz załączeniem
dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:
- dwie roboty budowlane zrealizowane w systemie „zaprojektuj i wybuduj” 
lub „wybuduj” związaną z budową lub przebudową lub rozbudową budynku/ów 
o wartości co najmniej 5 000 000,00 mln zł każda a minimum jedna z tych robót polegała na budowie lub przebudowie lub
rozbudowie budynku o powierzchni użytkowej co najmniej 1000 m2. 
( załącznik nr 7 do SWZ).
UWAGA:
Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty;
b) wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego - na potwierdzenie niniejszego warunku
należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami;
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w osobami:
- Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń oraz doświadczenie jako kierownik budowy lub kierownik robót na co najmniej jednej inwestycji
związanej z budową lub rozbudową lub przebudową budynku/ów a wartość zrealizowanej inwestycji wynosiła minimum 5
000 000,00 zł brutto. 
- Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane bez ograniczeń 
do kierowania robotami w specjalności uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej, w zakresie instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz doświadczenie jako kierownik budowy lub kierownik robót
na co najmniej jednej inwestycji związanej z budową lub rozbudową lub przebudową budynku/ów a wartość zrealizowanej
inwestycji wynosiła minimum 2 000 000,00 zł brutto. 
- Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz doświadczenie jako kierownik budowy lub kierownik
robót na co najmniej jednej inwestycji związanej z budową lub rozbudową lub przebudową budynku/ów a wartość
zrealizowanej inwestycji wynosiła minimum 2 000 000,00 zł brutto. 
Do wykazu osób należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane osoby posiadają wymagane uprawnienia i
przynależą do właściwej izby samorządu zawodowego jeżeli taki wymóg na te osoby nakłada Prawo budowlane.
Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego który to odsyła do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2020 r. poz. 220) przynależność do
właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdyż do
posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależność do izby
samorządu zawodowego.
UWAGA: 
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji poszczególnych branż przez jedną osobę, jeśli osoba ta posiadać
będzie wymagane doświadczenie i uprawnienia
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia. 
4. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – warunki określone w ust. 2 winni
spełniać łącznie, za wyjątkiem przypadku wymienionego w ust. 2 pkt 4.
5. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00297721/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 
6. W przypadku, o którym mowa w ust. 5, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają
odpowiednio do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni
wykonawcy.
7. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenia dotyczące spełnienia
warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia, składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te
potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w zakresie, w jakim każdy z wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
8.Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania składa każdy z Wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00297721/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BUDOWA PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W MIETKOWIE –  ETAP I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mietków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935098
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kolejowa 35
	1.4.2.) Miejscowość: Mietków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-081
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 71 316 81 13
	1.4.8.) Numer faksu: 71 316 81 84
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@mietkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mietkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00297721
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00277511
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



